
ИД
Име на 

кандидатот
Татково име

Презиме на 
кандидатот

Општина
дали се ослободува од 

партиципација 

779500 Георги Тони Радески Македонски Брод
се ослободува од плаќање 

партиципација

779706 Цветанка Жико Стојанова Кавадарци
 не се ослободува од 

плаќање партиципација

779711 Сања Марјан Дојкоска Прилеп
се ослободува од плаќање 

партиципација

779759 Дијана Зоран Мишева Кавадарци
 не се ослободува од 

плаќање партиципација

780017 Almira Ragib Shabani Липково
се ослободува од плаќање 

партиципација

780061 Манчо Панде Манчев Босилово
се ослободува од плаќање 

партиципација

780179 Nora Nexhmedin Sulimani Куманово
 не се ослободува од 

плаќање партиципација

780219 Јован Мишо Поповски Кавадарци
 не се ослободува од 

плаќање партиципација

780727 Ирем Мурат Сулиманова Конче
се ослободува од плаќање 

партиципација

780743 Бојан Виктор Панов Штип
се ослободува од плаќање 

партиципација

780802 Јовица Драге Богдановски Крушево
 не се ослободува од 

плаќање партиципација

780827 Лидија Јовица Стојановиќ Росоман
се ослободува од плаќање 

партиципација

780871 Elmedina Zijadin Fejzuli Липково
се ослободува од плаќање 

партиципација

780926 Мери Боро Димитрова Кавадарци
 не се ослободува од 

плаќање партиципација

780930 Nenad Blagojco Stojanov Кавадарци
 не се ослободува од 

плаќање партиципација

781054 Филип Никола Кицев Неготино
 не се ослободува од 

плаќање партиципација

781445 Симона Љупчо Владимирова Пробиштип
се ослободува од плаќање 

партиципација

781647 Ангела Драшко Смилановска Јегуновце
 не се ослободува од 

плаќање партиципација

781917 Fisnik Mumin Zumberi Липково
 не се ослободува од 

плаќање партиципација

781973 Наум Владимир Николоски Прилеп
се ослободува од плаќање 

партиципација

782073 Христина Ване Станоева Кавадарци
 не се ослободува од 

плаќање партиципација

782212 HANA Orhan AJDINI Липково
се ослободува од плаќање 

партиципација

782313 Христијан Горанчо Мискоски Кривогаштани
се ослободува од плаќање 

партиципација

782348 Милена Славчо Печевска Росоман
се ослободува од плаќање 

партиципација

782374 Sara Fati Sadiki Липково
се ослободува од плаќање 

партиципација

782384 Емилија Илче Шулеска Охрид
се ослободува од плаќање 

партиципација

782395 FLORIN VESEL QERIMI Куманово
се ослободува од плаќање 

партиципација
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782455 Славе Игорчо Наков Босилово
 не се ослободува од 

плаќање партиципација

782477 Марко Крсте Нацев Неготино
се ослободува од плаќање 

партиципација

783356 azra bujar amidi Куманово
се ослободува од плаќање 

партиципација

785528 Кристијан Митко Иванов Кочани
 не се ослободува од 

плаќање партиципација

785572 Теа Тони Трајковска Пробиштип
 не се ослободува од 

плаќање партиципација

785671 Gentrit Melazim Shabani Липково
се ослободува од плаќање 

партиципација

785674 Валерија Ванчо Петрушева Конче
се ослободува од плаќање 

партиципација

785762 Мартина Ацо Стојкоска Кичево
се ослободува од плаќање 

партиципација

785804 Александра Горанчо Бошевска Росоман
 не се ослободува од 

плаќање партиципација

785905 Бојана Никола Стојановска Велес
 не се ослободува од 

плаќање партиципација

785924 Јован Илија Стојанов Неготино
 не се ослободува од 

плаќање партиципација

785954 Sara Azam Hasipi Липково
се ослободува од плаќање 

партиципација

786229 Памела Мито Тасева Радовиш
 не се ослободува од 

плаќање партиципација

786244 Петар Мито Тасев Радовиш
се ослободува од плаќање 

партиципација

786317 Armend Ramadan Bakii Липково
се ослободува од плаќање 

партиципација

786347 Драган Ѓорги Глигоров Валандово
 не се ослободува од 

плаќање партиципација

786419 Евгенија Ристе Стојанова Валандово
 не се ослободува од 

плаќање партиципација

786435 Agnesa Xhelal Ramadani Липково
се ослободува од плаќање 

партиципација

786438 Валерија Николчо Јованова Пробиштип
се ослободува од плаќање 

партиципација

786485 Бленди Ваљон Таранеши Дебар
 не се ослободува од 

плаќање партиципација

786515 Јана Борче Савевска Пробиштип
 не се ослободува од 

плаќање партиципација

786563 Nikola Goce Atanasov Кочани
се ослободува од плаќање 

партиципација

786606 Костадин Тони Спиров Неготино
 не се ослободува од 

плаќање партиципација

786652 Марија Роберт Арсовска Велес
 не се ослободува од 

плаќање партиципација

786686 lulzime irfan jashari Липково
се ослободува од плаќање 

партиципација

786735 Марија Наум Ацеска Крушево
се ослободува од плаќање 

партиципација

786796 Иван Димчо Тимов Неготино
 не се ослободува од 

плаќање партиципација

786806 Стеван Драган Смилков Кочани
 не се ослободува од 

плаќање партиципација

786829 Михаил Роберт Марковски Битола
 не се ослободува од 

плаќање партиципација

786844 Благоја Марјан Стојановски Валандово
 не се ослободува од 

плаќање партиципација



786872 Елена Ацо Лазова Неготино
 не се ослободува од 

плаќање партиципација

786876 Марија Влатко Шишкова Неготино
 не се ослободува од 

плаќање партиципација

786928 Блаже Ѓорѓи Ѓорѓев Неготино
се ослободува од плаќање 

партиципација

786955 Милена Борис Тодорова Валандово
 не се ослободува од 

плаќање партиципација

786963 Благој Димчо Тимов Неготино
 не се ослободува од 

плаќање партиципација

787003 Костадин Никола Николовски Битола
 не се ослободува од 

плаќање партиципација

787076 Aна Сашко Милчевска Делчево
се ослободува од плаќање 

партиципација

787115 Благоја Кочо Најденоски Крушево
 не се ослободува од 

плаќање партиципација

787138 Bozidar Aleksandar Markovski Кратово
 не се ослободува од 

плаќање партиципација

787143 Сергеј Стојан Стоевски Крива Паланка
се ослободува од плаќање 

партиципација

787147 Alma Fadil Arifi Куманово
се ослободува од плаќање 

партиципација

787204 Сандра Нише Камчева Валандово
 не се ослободува од 

плаќање партиципација

787289 Александра Горанчо Станковска Крива Паланка
 не се ослободува од 

плаќање партиципација

787313 Елена Костадин Костадиновска Струмица
 не се ослободува од 

плаќање партиципација

787582 Христијан Кирчо Станоевски Виница
се ослободува од плаќање 

партиципација

787606 Altona Isen Deari Куманово
се ослободува од плаќање 

партиципација

787616 Никола Звонко Димитриев Демир Капија
 не се ослободува од 

плаќање партиципација

787743 Андреја Александар Ивановска Свети Николе
 не се ослободува од 

плаќање партиципација

787782 Nikola Dejan Zhivkovski Штип
се ослободува од плаќање 

партиципација

787798 Elejsa Bashkim Sherifi Sherifi Куманово
се ослободува од плаќање 

партиципација

787884 Anesa Nurhan Pajaziti Липково
се ослободува од плаќање 

партиципација

787935 Nexhati Qazmedin Rushiti Липково
се ослободува од плаќање 

партиципација

787979 Дајана Љубе Богоевска Велес
се ослободува од плаќање 

партиципација

787990 amra rexhail sulimani Липково
се ослободува од плаќање 

партиципација

788010 Јована Стевче Вранишкоска Струга
се ослободува од плаќање 

партиципација

788012 Ангела Деан Филиповска Велес
 не се ослободува од 

плаќање партиципација

788053 Isra Jakup Emini Липково
 не се ослободува од 

плаќање партиципација

788056 Mirjeta Buran Aziri Куманово
се ослободува од плаќање 

партиципација

788098 Ангел Васо Димовски Тетово
 не се ослободува од 

плаќање партиципација

788114 Коста Владо Петроски Крушево
се ослободува од плаќање 

партиципација



788157 Donieta Bedri Kasumi Липково
се ослободува од плаќање 

партиципација

788207 Марија Никола Попова Валандово
 не се ослободува од 

плаќање партиципација

788215 Anita Lulzim Kasumi Липково
се ослободува од плаќање 

партиципација

788271 Altuna Suat Memedalija Липково
се ослободува од плаќање 

партиципација

788281 Драгана Алберто Цветкова Росоман
 не се ослободува од 

плаќање партиципација

788377 Shasine Habil Sherifi Липково
се ослободува од плаќање 

партиципација

788395 Izlem Berat Memedalija Липково
се ослободува од плаќање 

партиципација

788399 Џезаир Темур Џемаиловски Дебар
 не се ослободува од 

плаќање партиципација

788413 Атанас Горан Николовски Гевгелија
 не се ослободува од 

плаќање партиципација

788436 Mentor Sami Fetahi Куманово
 не се ослободува од 

плаќање партиципација

788443 Андреј Бобан Богатиновски Куманово
 не се ослободува од 

плаќање партиципација

788586 Сара Оливер Андреска Кичево
 не се ослободува од 

плаќање партиципација

788773 Душица Николче Наумовска Битола
 не се ослободува од 

плаќање партиципација

788782 Елена Марјан Николова Струмица
 не се ослободува од 

плаќање партиципација

788910 Јован Влатко Дејановски Крива Паланка
 не се ослободува од 

плаќање партиципација

788952 Петар Виктор Богатинов Кочани
 не се ослободува од 

плаќање партиципација

789119 Магбуле Ќемаледин Шаќири Куманово
се ослободува од плаќање 

партиципација

789123 Nderim Abdulla Ameti Липково
се ослободува од плаќање 

партиципација

789151 Rigona Shabani Shabani Липково
се ослободува од плаќање 

партиципација

789175 Златко Митко Божинов Валандово
се ослободува од плаќање 

партиципација

789203 Клара Костадин Маркова Кавадарци
 не се ослободува од 

плаќање партиципација

789254 Dafina Sadik Idrizi Липково
 не се ослободува од 

плаќање партиципација

789284 Александра Мирко Николова Пехчево
 не се ослободува од 

плаќање партиципација

789296 LORIKA GAZMEND ZIMBERI Куманово
 не се ослободува од 

плаќање партиципација

789326 Anesa Mumin Salihi Куманово
се ослободува од плаќање 

партиципација

789429 Diona Imer Zulfiji Куманово
се ослободува од плаќање 

партиципација

789445 Дамјан Хари Илиоски Прилеп
се ослободува од плаќање 

партиципација

789485 Rejana berat shabani Куманово
се ослободува од плаќање 

партиципација

789486 esra berat shabani Куманово
се ослободува од плаќање 

партиципација

789547 nazmije mustaf ferizi Куманово
се ослободува од плаќање 

партиципација



789563 Nazim Memet Kurtishi Куманово
се ослободува од плаќање 

партиципација

789605 Enis Eroll Muaremi Куманово
се ослободува од плаќање 

партиципација

789627 Rexhije Elmaz Azemi Куманово
 не се ослободува од 

плаќање партиципација

789628 Alma Qazim Ademi Куманово
се ослободува од плаќање 

партиципација

789702 Arta Selver Kadriju Куманово
се ослободува од плаќање 

партиципација

789235 Edita Mesut Qerimi Куманово
се ослободува од плаќање 

партиципација

788900 Борјан Перо Стојанов Валандово
 не се ослободува од 

плаќање партиципација

785833 Ева Влатко Манева Штип
 не се ослободува од 

плаќање партиципација


